[image: image1.png]

ДУМА ГОРОДА РАДУЖНЫЙ
(Дума города)

Р Е Ш Е Н И Е

от 28 февраля 2006 года

                       № 116
О ходе переселения граждан из ветхого жилья

Заслушав информацию первого заместителя Главы города С.Н. Баскакова "О ходе переселения граждан из ветхого жилья", Дума города решила:

Информацию о ходе переселения граждан из ветхого жилья принять к сведению.

Заместитель

Председателя Думы города                                                            В.Л. Перекрест